
Stagione 2024/2025

Comunicato n. 16 del 24/01/2025
CALCIOTTO MAGNA GRAECIA SPORT VILLAGE

- Calcio a 8 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 20/01/2025 al 26/01/2025.


GIRONE A

BAR 2001 - SKYLLETION C-8 2 - 3

ARANCETO CALCIO - AMATORI STELLA MARIS C-8 0 - 4

GRIFOTTO - PENTONE "PEPE' PARROTTA" 3 - 2

CATANZARESE - UNITED CATANZARO C-8 8 - 4

EAGLES 2022 - ATLETICO CATANZARO C-8 8 - 6

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE A

Ammoniti 1^ ammonizione

Destito Salvatore (SKYLLETION C-8)

Ammoniti 2^ ammonizione

Bruno Vincenzo (PENTONE "PEPE' PARROTTA")

Trapasso Giuseppe (CATANZARESE)

Tassone Francesco (UNITED CATANZARO C-8)

3. Prossima giornata

GIRONE A

SKYLLETION C-8 - CATANZARESE 27/01/2025 20:30 SPORT VILLAGE MAGNA GRAECIA

ATLETICO CATANZARO C-8 - BAR 2001 28/01/2025 21:00 SPORT VILLAGE MAGNA GRAECIA

PENTONE "PEPE' PARROTTA" - ARANCETO CALCIO 29/01/2025 20:00 SPORT VILLAGE MAGNA GRAECIA

UNITED CATANZARO C-8 - GRIFOTTO 29/01/2025 21:15 SPORT VILLAGE MAGNA GRAECIA

AMATORI STELLA MARIS C-8 - EAGLES 2022 30/01/2025 21:15 SPORT VILLAGE MAGNA GRAECIA

Pagina 1 di 7



4. Classifica

GIRONE A

Squadre Pt G V N P F S FP

1. AMATORI STELLA MARIS C... 21 9 7 0 2 43 29 0

2. EAGLES 2022 21 9 7 0 2 50 34 0

3. BAR 2001 18 9 6 0 3 36 25 0

4. CATANZARESE 16 9 5 1 3 35 26 0

5. PENTONE "PEPE' PARROTT... 13 9 4 1 4 37 25 0

6. GRIFOTTO 13 9 4 1 4 27 29 0

7. ARANCETO CALCIO 12 9 4 0 5 26 32 0

8. SKYLLETION C-8 9 8 3 0 5 26 49 0

9. UNITED CATANZARO C-8 4 9 1 1 7 29 45 0

10. ATLETICO CATANZARO C-... 2 8 0 2 6 21 36 0
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5. Classifica Marcatori

GIRONE A

Giocatori G

1. FERRARA ALESSANDRO (EAGLES 2022) 19

2. PIGNANELLI SALVATORE (UNITED CATANZARO C-8) 16

3. MAURO ALESSIO (BAR 2001) 13

4. TRAPASSO GIUSEPPE (CATANZARESE) 11

5. BRUNO VINCENZO (PENTONE "PEPE' PARROTTA") 11

6. PALACINO ALBERTO (GRIFOTTO) 10

7. Teti Giuseppe (SKYLLETION C-8) 9

8. CRITELLI MICHELE (PENTONE "PEPE' PARROTTA") 9

9. garcea francesco (AMATORI STELLA MARIS C-8) 8

10. CITRARO MARCO (AMATORI STELLA MARIS C-8) 8

11. NISTICò ANDREA (ARANCETO CALCIO) 8

12. VAIO ANTONIO (GRIFOTTO) 7

13. BIZZANTINI DOMENICO (BAR 2001) 7

14. NISTICO' MICHEAL (ARANCETO CALCIO) 7

15. SINOPOLI ALESSANDRO (AMATORI STELLA MARIS C-8) 6

16. MARINO VINCENZO (PENTONE "PEPE' PARROTTA") 6

17. IIRITANO FRANCESCO (PENTONE "PEPE' PARROTTA") 6

18. PORTO ALESSANDRO (EAGLES 2022) 6

19. CARTOLANO NICOLAS (EAGLES 2022) 6

20. PROCOPIO ANTHONY (ATLETICO CATANZARO C-8) 5

21. STAGLIANO' ANDREA (SKYLLETION C-8) 5

22. POSELLA GIUSEPPE (CATANZARESE) 5

23. PILò DANILO (UNITED CATANZARO C-8) 5

24. ZOFFREO FABIO (AMATORI STELLA MARIS C-8) 5

25. battaglia francesco (AMATORI STELLA MARIS C-8) 5

26. ADAMO DAVIDE BENITO (ARANCETO CALCIO) 5

27. MAURO CARLO (CATANZARESE) 4

28. GALERA ROBERTO (CATANZARESE) 4

29. MERCURIO GIONATAN (UNITED CATANZARO C-8) 4

30. GHERARDI GIUSEPPE (GRIFOTTO) 4

31. SCERBO FAUSTO (EAGLES 2022) 4

32. DE ROSE LORENZO MAURIZIO (BAR 2001) 3

33. Gentile Fabio (ARANCETO CALCIO) 3

34. CARITO DIEGO (SKYLLETION C-8) 3

35. COREA PAOLO (CATANZARESE) 3

36. CARTOLANO VINCENZO (CATANZARESE) 3

37. MARINOSCI ANTONIO (GRIFOTTO) 3

38. PUCCIO GUERINO (BAR 2001) 3

39. MURACA ALFREDO (BAR 2001) 3

40. CRITELLI ANDREA (BAR 2001) 3

41. ROSI ANTONIO (ATLETICO CATANZARO C-8) 3

42. BORELLI EUGENIO (ATLETICO CATANZARO C-8) 3

43. TALARICO CARMINE ANGELO (AMATORI STELLA MARIS C-8) 3

44. PANZINO LUIGI (AMATORI STELLA MARIS C-8) 3

45. RUBINO DAVIDE (EAGLES 2022) 3

46. PAPARAZZO ANDREA (EAGLES 2022) 3

47. NICOLETTA LUIGI (EAGLES 2022) 3

48. VATRELLA GIUSEPPE (SKYLLETION C-8) 2

49. MASCIARI DANIELE (AMATORI STELLA MARIS C-8) 2

50. SARNO DANILO (GRIFOTTO) 2

51. colacino davide (AMATORI STELLA MARIS C-8) 2
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52. LEONE OTTAVIO (BAR 2001) 2

53. LIOI GREGORIO (SKYLLETION C-8) 2

54. CONDINO GIACOMO FRANCESCO (SKYLLETION C-8) 2

55. COMMODARO ANTONIO (SKYLLETION C-8) 2

56. CITRINITI GIOVANNI (PENTONE "PEPE' PARROTTA") 2

57. LEMBO MANUEL (ATLETICO CATANZARO C-8) 2

58. CRISTIANO EMANUELE (ATLETICO CATANZARO C-8) 2

59. LAURO GIUSEPPE (PENTONE "PEPE' PARROTTA") 1

60. FORESTIERI FABIO (ATLETICO CATANZARO C-8) 1

61. CAMERINO GIUSEPPE (CATANZARESE) 1

62. MARINO PIO (PENTONE "PEPE' PARROTTA") 1

63. MURAGLIA MARCELLO (GRIFOTTO) 1

64. REALE FRANCESCO (CATANZARESE) 1

65. MAURO ROSARIO (SKYLLETION C-8) 1

66. SANTISE GIUSEPPE (CATANZARESE) 1

67. MARULLO LUCA (CATANZARESE) 1

68. BRUNI MARCO (CATANZARESE) 1

69. ZERBO MICHELE (UNITED CATANZARO C-8) 1

70. CONSOLE ANDREA (UNITED CATANZARO C-8) 1

71. CIRACI ROCCO (UNITED CATANZARO C-8) 1

72. BRANCATI DOMENICO (UNITED CATANZARO C-8) 1

73. FIMIANO LUCIANO (PENTONE "PEPE' PARROTTA") 1

74. PISANO CARMELO (BAR 2001) 1

75. ARAS Filippo (BAR 2001) 1

76. ROTELLA FRANCESCO (ATLETICO CATANZARO C-8) 1

77. PROCOPIO GIUSEPPE (ATLETICO CATANZARO C-8) 1

78. LEMBO ALBERTO (ATLETICO CATANZARO C-8) 1

79. FRATTO MASSIMILIANO (ATLETICO CATANZARO C-8) 1

80. AMATO FRANCESCO (ATLETICO CATANZARO C-8) 1

81. SILIPO ANTONIO (AMATORI STELLA MARIS C-8) 1

82. REGOLO GREGORIO (ARANCETO CALCIO) 1

83. PAONE ANTONIO TOMMASO (ARANCETO CALCIO) 1

84. BUDACE FRANCESCO (ARANCETO CALCIO) 1

85. TRAPASSO GIUSEPPE (EAGLES 2022) 1

86. SMIRAGLIO GUIDO (EAGLES 2022) 1

87. SCIASCIA VINCENZO (EAGLES 2022) 1

88. MANCINI ALESSANDRO (EAGLES 2022) 1

89. AVERSA GIUSEPPE (EAGLES 2022) 1

90. ATZENI PAOLO (EAGLES 2022) 1
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6. Classifica miglior giocatore

GIRONE A

Giocatori Pt

1. PIGNANELLI SALVATORE (UNITED CATANZARO C-8) 8

2. FERRARA ALESSANDRO (EAGLES 2022) 5

3. NISTICò ANDREA (ARANCETO CALCIO) 5

4. PALACINO ALBERTO (GRIFOTTO) 3

5. MAURO ALESSIO (BAR 2001) 3

6. CITRARO MARCO (AMATORI STELLA MARIS C-8) 3

7. SINOPOLI ALESSANDRO (AMATORI STELLA MARIS C-8) 2

8. PROCOPIO ANTHONY (ATLETICO CATANZARO C-8) 2

9. TRAPASSO GIUSEPPE (CATANZARESE) 2

10. Teti Giuseppe (SKYLLETION C-8) 2

11. MARINO VINCENZO (PENTONE "PEPE' PARROTTA") 2

12. IIRITANO FRANCESCO (PENTONE "PEPE' PARROTTA") 2

13. CRITELLI MICHELE (PENTONE "PEPE' PARROTTA") 2

14. BIZZANTINI DOMENICO (BAR 2001) 2

15. FRATTO MASSIMILIANO (ATLETICO CATANZARO C-8) 2

16. BORELLI EUGENIO (ATLETICO CATANZARO C-8) 2

17. garcea francesco (AMATORI STELLA MARIS C-8) 2

18. VATRELLA GIUSEPPE (SKYLLETION C-8) 1

19. DE ROSE LORENZO MAURIZIO (BAR 2001) 1

20. FORESTIERI FABIO (ATLETICO CATANZARO C-8) 1

21. MURAGLIA MARCELLO (GRIFOTTO) 1

22. CARROZZA SEBASTIANO (CATANZARESE) 1

23. SARNO DANILO (GRIFOTTO) 1

24. Gentile Fabio (ARANCETO CALCIO) 1

25. REALE FRANCESCO (CATANZARESE) 1

26. STAGLIANO' ANDREA (SKYLLETION C-8) 1

27. SCALONE GIUSEPPE (SKYLLETION C-8) 1

28. MAURO ROSARIO (SKYLLETION C-8) 1

29. COMMODARO ANTONIO (SKYLLETION C-8) 1

30. ALBANESE GIANLUCA (SKYLLETION C-8) 1

31. SANTISE GIUSEPPE (CATANZARESE) 1

32. POSELLA GIUSEPPE (CATANZARESE) 1

33. MAURO CARLO (CATANZARESE) 1

34. GALERA ROBERTO (CATANZARESE) 1

35. CARIOTI ANTONIO (CATANZARESE) 1

36. PILò DANILO (UNITED CATANZARO C-8) 1

37. VAIO ANTONIO (GRIFOTTO) 1

38. MARRAZZO GIANLUCA (GRIFOTTO) 1

39. MARINOSCI ANTONIO (GRIFOTTO) 1

40. GHERARDI GIUSEPPE (GRIFOTTO) 1

41. FIMIANO LUCIANO (PENTONE "PEPE' PARROTTA") 1

42. COSENTINO FRANCESCO (PENTONE "PEPE' PARROTTA") 1

43. BRUNO VINCENZO (PENTONE "PEPE' PARROTTA") 1

44. RICCA SIMONE (BAR 2001) 1

45. CRITELLI ANDREA (BAR 2001) 1

46. ARAS Filippo (BAR 2001) 1

47. CAZZATO CRISTIAN (ATLETICO CATANZARO C-8) 1

48. TALARICO CARMINE ANGELO (AMATORI STELLA MARIS C-8) 1

49. PANZINO LUIGI (AMATORI STELLA MARIS C-8) 1

50. STAFFA ALESSANDRO ENRICO (ARANCETO CALCIO) 1

51. SANTISE PASQUALE (ARANCETO CALCIO) 1
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52. ADAMO DAVIDE BENITO (ARANCETO CALCIO) 1

53. PORTO ALESSANDRO (EAGLES 2022) 1

54. PAPARAZZO ANDREA (EAGLES 2022) 1

55. CARTOLANO NICOLAS (EAGLES 2022) 1

56. AVERSA GIUSEPPE (EAGLES 2022) 1
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7. Miglior Portiere

GIRONE A

Giocatori G M. C.O.*

1. SANTISE PASQUALE (ARANCETO CALCIO) 9 3 93

2. COSENTINI GIORGIO (CATANZARESE) 8 3 84

3. MANNO GIOACCHINO (EAGLES 2022) 8 3 78

4. BERTUCCI ANTONIO (AMATORI STELLA MARIS C-8) 8 3 78

5. ZERBO MICHELE (UNITED CATANZARO C-8) 7 3 69

6. TINELLO ANDREA (PENTONE "PEPE' PARROTTA") 6 3 66

7. MARINO ANGELO (BAR 2001) 6 3 60

8. MIRARCHI DAMIANO (SKYLLETION C-8) 8 2 50

9. SARNO DANILO (GRIFOTTO) 4 3 49

10. CITO MARTINO (GRIFOTTO) 5 2 39

11. ZERBO MICHELE (UNITED CATANZARO C-8) 2 4 32

12. GRAZIANO PAOLO (ATLETICO CATANZARO C-8) 4 2 20

13. MANCUSO STEFANO (ATLETICO CATANZARO C-8) 4 2 20
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